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Remissyttrande 
 

Promemorian Ytterligare förstärkning av skattereduktionen för 
förvärvsinkomster 

Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om den angivna promemorian. Här följer 
våra synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

I promemorian föreslås att den befintliga skattereduktionen för förvärvsinkomster, som infördes 1 
januari 2021, ska utökas till att som huvudregel innebära 2 820 kronor för personer med en 
förvärvsinkomst överstigande 65 000 kronor per år från 1 januari 2022.  
 

Företagarnas inställning 

Företagarna har avgett remissyttrande om förslaget till utökning av skattereduktionen som 
remitterades tidigare i år (Fi2021/02448, 2021-08-16). I remissyttrandet tillstyrkte vi det förslaget. 

Det i denna promemoria aktuella förslaget innebär att en planerad ytterligare utökning tidigareläggs, 
från 2023 till 2022. En annan förändring är att skattereduktionen föreslås beräknas utifrån fastställd 
förvärvsinkomst i stället för beskattningsbar förvärvsinkomst (genom detta påverkar inte 
grundavdragets storlek reduktionen).  

I promemorian anges som skäl till förslaget, att hushållens ekonomiska situation behöver förstärkas 
under ”det rådande ekonomiska läget” (s. 7). Vilken analys som ligger till grund för denna bedömning 
framgår inte. Även om det är positivt att skatter på arbete och företagande sänks, är det oklart hur 
regeringen avvägt just den föreslagna omfattningen av sänkningen. Det ska också noteras att, eftersom 
sänkningen inte enbart omfattar arbetsinkomster, utan även inkomster från pension och 
socialförsäkringar, den inte enkom stärker incitamenten att arbeta, som ges uttryck för på s. 8 (även 
om det också är en förväntad effekt). Fler skattesänkningar som mer direkt stärker incitamenten att 
arbeta och driva företag behövs. 

Företagarna tillstyrker med detta sagt promemorians förslag.  
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